Проект

Повестка дня 20-й очередной сессии Городской Думы
Петропавловск-Камчатского городского округа
17 апреля 2024 года в 10 час. 00 мин., каб. № 429

1. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.11.2023 № 97-нд «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»
Докл.: Чубкова Ольга Сергеевна

2. О принятии решения о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.12.2013 № 173-нд «О бюджетном процессе в Петропавловск-Камчатском городском округе»
Докл.: Чубкова Ольга Сергеевна

3. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 02.03.2016 № 397-нд «О Контрольно-счетной палате Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Кушнир Максим Петрович

4. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 06.03.2013 № 49-нд «О порядке осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Петренко Александр Валерьевич

5. О принятии решения о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.02.2013 № 25-нд «О правилах юридико-технического оформления проектов правовых актов, вносимых в Городскую Думу Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Лиманов Андрей Сергеевич

6. О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.08.2020 № 280-нд «О Молодежном парламенте при Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа и утверждении положения о нем»
Докл.: Лесков Борис Андреевич

7. О принятии решения о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 02.05.2023 № 60-нд «О порядке проведения конкурса на заключение договора о целевом обучении между органом местного самоуправления Петропавловск-Камчатского городского округа и гражданином Российской Федерации с обязательством последующего прохождения муниципальной службы в органе местного самоуправления Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Белкина Мария Александровна

8. О принятии решения о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.10.2008 № 71-нд «О порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Петропавловск-Камчатском городском округе»
Докл.: Белкина Мария Александровна

9. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.06.2013 № 90-нд «О порядке регулирования отношений, связанных с формированием, финансовым обеспечением наказов избирателей в Петропавловск-Камчатском городском округе и контролем за их выполнением»
Докл.: Белкина Мария Александровна

10. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.04.2014 № 211-нд «О публичных слушаниях в Петропавловск-Камчатском городском округе»
Докл.: Белкина Мария Александровна

11. О принятии решения о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.04.2012 № 498-нд «О порядке определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа муниципальных услуг»
Докл.: Белкина Мария Александровна

12. Разное
[bookmark: _GoBack]

Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского
городского округа		                                                                А.С. Лиманов